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                                                              FAKULTETI I ARTEVE 
 
 
CURRICULUM VITAE 
 
1. Mbiemri: GASHI 

2. Emri: FATBARDH 

3. Nacionaliteti: Shqipëtar  

4. Shtetësia: Kosovar 

5. Data e Lindjes: 31.07.1985 

6. Gjinia:  Mashkull 

7. Detajet kontaktuese:   

Email: fatbardh.gashi@unhz.eu 

 Tel: +37744215198 

  

8. Niveli Arsimor:  

Institucioni: Universiteti i Prishtinës, Akademia a Arteve –Departamenti i 

Muzikës –Prishtinë, Kosovë 

 Data e diplomimit: 19.06.2009 

Diploma :  Bachelor i Klarinetit 

  

Institucioni: Fakulteti i Muzikës -Sv.Kiril i Metodij-Shkup, Maqedoni 

 Data e diplomimit: 29.05.2012 

Diploma/ Magjistratura :  Magjistër i Klarinetit 

Institucioni :  New Bulgarian University, Departamenti i Muzikës - Sofje, 

Bullgari 

Data e Diplomimit : 09. 07. 2024 

Diploma : Doktor në drejtimin profesional Muzika dhe Arti i 

Vallëzimit dhe specializimi shkencor Muzikë 

  

9. Titulli akademik: Profesor Asistent 2012-2016 
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Profesor i Asocuar 2016-2024 

Profesor i Rregullt 2024-aktualisht 

  

Institucioni: Universiteti “ Haxhi Zeka” Pejë 

 Data e zgjedhjes: Profesor Asistent 2012 

Profesor i Asocuar 2016 

Profesor i Rregullt 2024 

 

  

10. Publikimet shkencore 

 

Revistat Shkencore 

Titulli i punimit Emri i revistës Viti / Vëllimi / faqet 

Përmbledhje (abstraktet) nga Konferencat Ndërkombëtare dhe Kombëtare Shkencore 

Titulli i punimit Emri i revistës Viti / Vëllimi / faqet 

The English 

Communication Needs of 

Music Students and ESP 

Curriculum Development 

at BA Level 

8th International Conference 

on Modern Approach in 

Humanities 

And Arts 

https://www.dpublication.com/wp-

content/uploads/2020/05/29-

990.pdf 

Shkurt, 2020 fq. 11 

INSTRUMENTAL TEACHER 
EDUCATION IN KOSOVO: 
COMPETENCES, ROLES AND 
CONTEMPORARY 
STANDARDIZED CURRICULA 

 

 

 

 

5th International Conference - 

"Compliance of the Standards 

in South-Eastern European 

Countries with the Harmonized 

Standards of European Union" 

Rome, Italy.  

 

2015,  fq.171-177 

 The Current Situation of 

Instrumental Teaching in 

Higher Education with 

Particular Reference to 

Balkan Journal of 

Interdisciplinary Research 

ISSN 2410-759X  

ISSN 2411-9725  

2016/ Vol. 1/No. 3/ pg. 390-

395 

https://www.dpublication.com/wp-content/uploads/2020/05/29-990.pdf
https://www.dpublication.com/wp-content/uploads/2020/05/29-990.pdf
https://www.dpublication.com/wp-content/uploads/2020/05/29-990.pdf
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“Reality and Challenges” 

in the Artistic Education in 

Woodwinds Department of 

Faculty of Arts in Kosovo 

Tirana, Albania 

www.iipccl.org 

http://iipccl.org/wp-

content/uploads/2016/01/BJIR

-Vol.-1-No.-3-January-2016. 

   

Krijimtaria artistike/Koncerte/Prezantime publike/ Kombëtare dhe 

Ndërkombëtare                                                                        

 

Koncert  
1.Carl Maria von Weber No.1 
Op.73 (koha e dytë)  
2.Four wedding songs and a 
dance – Thomas Simaku  
3. Bela Kovacs Shalom 
akekhem – rov. Feldman. 

 

Koncert si pjesëmarrës me 3 

vepra në  Königswingter, 

Gjermani 

                 03.02.2024 
Haus Bachem, 

Drachenfelsstr. 4, 53639 

Königswingter, Gjermani 

https://pro-klassik.de/alpenduft 

 

 

Koncert  
1.Carl Maria von Weber No.1 
Op.73 (koha e dytë)  
2.Four wedding songs and a 
dance – Thomas Simaku  
3. Bela Kovacs Shalom 
akekhem – rov. Feldman. 

 

Koncert si pjesëmarrës me 3 

vepra në  Essen, Gjermani 

02.02.2024 

                             Essen, 

Gjermani 

Koncert Recital 
 

1. Labyrinth –Artan 
Hasani. 

2. Suitë – Valton Beqiri 
3. Concertino in E flat 

major, Op.26 Carl 
Maria von Weber 

4. Hommage a J.S. 
Bach by Bela 
Kovacs 

Fantasy pieces, Op. 73 – 

Robert Schumann 

Koncert recital në shkollën e 

muzikës dhe baletit në Mal të 

ZI, Podgoricë 

Mbështetur nga Ministria e 
Kulturës, Rinisë dhe Sportit   

17.12.2021 

http://www.iipccl/
https://pro-klassik.de/alpenduft
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Koncert Recital 

 

Koncert Recital në kuadër të 

Festivalit Pro-Klassik e.V. 

„Schattenspiele“ 

Erster Teil: 

1. Robert Schuman 

Fantasiestücke für 

Klavier and Klarinette 

2. Robert Schuman 

Widmung 

3. Karol Kurpinski 

Koncert für Klarinette 

und Klavier 

Zweiter Teil:  

4. Thomas Simaku  

Vier Albanische 

Hochzeitslieder une 

Tanze für Klarinette und 

Klavier  

5. Tonin Harapi 

Sechs Klavierminiatures 

6. Ernesto Cavallini 

Adagio e tarantella für 

Klarinette und Klavier 

 

Königswingter, Gjermani 

11.01. 2020 

Haus Bachem, 
Drachenfelsstr. 4, 53639 
Königswinter 

https://pro-
klassik.de/schattenspiele 

 

Koncert Pjesëmarrës në koncert me -3 

vepra të interpretuara 

1. Thomas Simaku 

Four Weddings and a 

Dance 

2. Eugene Bozza 

Aria 

3. Hysen Nimani 

Valsi 

 

 Holy Trinity Church 

Prince Consort Rd. 
Kensington, Londër, UK 

12. 02. 2020 

https://pro-klassik.de/schattenspiele
https://pro-klassik.de/schattenspiele
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Koncert Recital Koncert Recital 

Programi: 

1. Johannes Brahms-

Sonata No 2, Op. 120 

2. Drinor Zymberi-Three 

Pieces for Clarinet and 

Piano 

3. Gluck-Sgambati 

Melody from Orfeo ed 

Euridice  

4. Alamiro Giampieri-il 

Carnevale Di Venezia 

                Sofje, Bullgari 

                 11. 06. 2019 

https://news.nbu.bg/bg/events/k
oncert-recital!35925 
 

Koncert Pjesëmarrje me 2 

Vepra:1.Nokturno-Rauf Dhomi 

2.Labyrinth-Artan Hasani 

Köln, Gjermani 

 Koncert Pjesëmarrje në Orkestër: 

East Winds 

Symphonisches Blasorchester 

Essen  

1. March Op. 99 

Sergei Prokofieff, Arr. 

Paul Yoder 

2. March from Suite for 

Variety Orchestra, No. 1 

Dimitri Shostakovic, Arr. 

James Curnow 

3. Waltz No. 2 from Suite 

for Variety Stage 

Orchestra  

Dimitri Shostakovic, Arr. 

James Curnow 

St. Maria Heimsuchung, 
Essen, Gjermani   

29. 06. 2019   

 

https://news.nbu.bg/bg/events/koncert-recital!35925
https://news.nbu.bg/bg/events/koncert-recital!35925
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4. Galop from the musical 

comedy, Moscow, 

Cheremushky - Dimitri 

Shostakovic, transcribes 

bz Donald Hunsberger 

5. Concerto for Trombone  

Nikolai Rimski –

Korsakov, Arr. Mikhail 

Protsenko 

6. Gayaneh 

Suite form the Ballet 

Aram Khachaturian, 

Arr. Jose Schyns 

7. Pictures at an Exhibition 

Modeste Moussogsky, 

transcribed bz Mark H. 

Hindley 

 

Koncert Pjesëmarrje në Orkestër: 

East Winds 

Symphonisches Blasorchester 

Essen  

1. March Op. 99 

Sergei Prokofieff, Arr. Paul 

Yoder 

2. March from Suite for 

Variety Orchestra, No. 1 

Dimitri Shostakovic, Arr. James 

Curnow 

3. Waltz No. 2 from Suite 

for Variety Stage Orchestra  

Dimitri Shostakovic, Arr. James 

Curnow 

Chorforum, Essen, Gjermani   

               30. 06. 2019 
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4. Galop from the musical 

comedy, Moscow, 

Cheremushky - Dimitri 

Shostakovic, transcribes bz 

Donald Hunsberger 

5. Concerto for Trombone  

Nikolai Rimski –Korsakov, Arr. 

Mikhail Protsenko 

6. Gayaneh 

Suite form the Ballet 

Aram Khachaturian, Arr. Jose 

Schyns 

7. Pictures at an Exhibition 

Modeste Moussogsky, 

transcribed bz Mark H. Hindley 

Koncert Solistik Koncert Solistik për Klarinetë 
dhe Orkester 
Programi: 
Mozart in A major K 622 
 

22.11.2017 

Shkup, Maqedoni 

Koncert Solistik   

 Koncert Solistik për 
Klarinetë dhe Orkester 
Programi: 
Mozart in A major K 622 
                  

20.11.2017 

Pejë, Kosovë  

Koncert Recital Koncert Recital 
Programi: 
1. Clarinet sonata in Eb major 

Op. 167- Camile Saint-
Saëns 
I. Allegretto 
II. Allegro animato 
III. Lento 
IV. Molto allegro 

2. Introduktion, Thema und 
Variationen-C.M. von 
Weber 

3. Executive 
Michele Mangani 

(CD-inçizim)Recital 

24.04.2017 

Ulqin, Mali i Zi 
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Koncert Recital Koncert Recital -Organizuar 

nga Qendra Kulturore në 

Shkollën e Muzikës 

29.01.2016 

Ulqin, Mali i Zi 

Koncert Recital Koncert Recital në Fakultetin e 

Arteve  

 

04.05.2016 

Pejë 

Koncert i Fakultetit të 

Arteve 

Solo-Klezmer 

Shalom Alechem 

13.05.2016 

Kyustendil, Bullgari 

Koncert i Fakultetit të 

Arteve 

Solo-Klezmer 

Shalom Alechem 

14.05.2016 

Sofje, Bullgari 

GALA Koncert i organizuar 

nga Rotary Club Prishtina 

International 

Solo me orkestër-Klezmer 

“Shalom Alechem” 

28.04.2016 

Salla e Kuqe, Prishtinë 

Koncert i Korit të Fakultetit 

të Arteve 

Solo-Ernesto Cavallini 

“Serenata për Klarinetë” 

 

10.03.2016 

Famullia e “Shën Shtjefnit” 

Shkodër, Shqipëri 

 

Koncert Trio- “Oblivion-A. Piazzolla dhe 

Kënga Epike” 

06.04.2016 

Fakulteti i Arteve  

Tetovë, Maqedoni 

Koncert 

Bashkëpunimi i stafit 

akademik në mes të 

Profesorëve të Tiranës dhe 

Pejës 

Trio- “Oblivion-A. Piazzolla dhe 

Kënga Epike” 

09.03.2016 

Fakultetit i Arteve, Pejë 

Koncert i Muzikës Klasike 

organizuar nga Komuna 

me rastin e Ditës së 

Flamurit 

Solo për Klarinetë 

Solo de Concours-J. Moquet 

28.11.2015 

Teatri “Istref Begolli” 

 Pejë 

Koncert Përmbyllës i Vitit 

Akademik 

Kuartet për Klarineta 

Valle Hungareze No 5-

J.Brahms 

Teatri “Istref Begolli” 

Pejë 
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Manifestim per 100 vjetorin 

e Pavarsisë 

Solo për Klarinetë 

Trio-Kënga Epike 

Nëntor 2012 

Pejë 

Ceremonia e themelimit të 

Unhz-Koncert 

Trio për klarinetë, flautë dhe 

piano 

Tetor, 2012 

 Pejë 

Koncert “ Java e Haxhi 

Zekës” 

Solo de Concours-J. Moquet Dhjetor, 2012 

Pejë 

Koncert solistik Solo për Klarinetë Shkolla e Muzikës “Lorenc 

Antoni” 

2003, Prizren 

Koncert solistik Solo për Klarinetë Shkolla e Muzikës “Lorenc 

Antoni” 

2005, Prizren 

Koncert i fakultetit të 

arteve-Pjesëmarrje/Solo 

Fakulteti i Arteve-dega e 

Muzikës 

2006,2007,2008, Prishtinë 

Koncert me rastin e 30 

vjetorit të themelimit të 

Sh.U.M.H.Kasapolli 

Koncert Krommer për Klarinetë  Teatri “Istref Begolli” 

2006, Pejë 

Koncert i REMUSICA -

Festival                  

Kuartet 2009, Prishtinë 

 

Koncert I DAM-Festiva Kuartet 2008, Prishtinë 

Puna Pegagogjike Koncertet dhe Pjesëmarrjet e 

studentëve 

Vendi/Viti 

Koncert  SOLO: 

1. Clarinet concerto no. 1 in F 

minor Op. 73 

Carl M. Weber-Koha e Parë 

2. Clarinet concerto in Bb 

K.622  

W. A. Mozart – Koha e Parë 

Il Carnevale di Venezia 

Giampieri Alamiro 

KUARTET: 

Prishtinë 

Shkolla e Mesme e Muzikës 

“Prenkë Jakova” 

25. 02. 2019 
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1. Malenakja-Këngë 

Popullore-Ar. Ramadan 

Osmani 

2. Take a five-Dave Brubeck 

3. Vallja Popullore-Agim 

Krajka 

4. Aragonaise-Georges Bizet 

5. Po t’jemi bashkë ne të dy- 

Ar. Isak Shehu 

6. Super Mario Bros-Ar. Luis 

Vargas Guevara 

7. 7. The Mission Impossible-

Lala Schifrin 

8. Tico Tico-Zequinha De 

Abreu 

 

 

Koncert SOLO: 

1. Clarinet concerto no. 1 

in F minor Op. 73 

Carl M. Weber-Koha e Parë 

2. Clarinet concerto in Bb 

K.622  

W. A. Mozart – Koha e Parë 

Il Carnevale di Venezia 

Giampieri Alamiro 

KUARTET: 

1. Malenakja-Këngë 

Popullore-Ar. Ramadan 

Osmani 

2. Take a five-Dave 

Brubeck 

3. Vallja Popullore-Agim 

Krajka 

Ferizaj 

Shkolla e Mesme e Muzikës 

Çeskë Zadeja” 

26. 02. 2019 
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4. Aragonaise-Georges 

Bizet 

5. Po t’jemi bashkë ne të 

dy- Ar. Isak Shehu 

6. Super Mario Bros-Ar. Luis 

Vargas Guevara 

7. 7. The Mission 

Impossible-Lala Schifrin 

8. Tico Tico-Zequinha De 

Abreu 

 

 

 

 

 

 

 

Koncert SOLO: 

1. Clarinet concerto no. 1 

in F minor Op. 73 

Carl M. Weber-Koha e Parë 

2. Clarinet concerto in Bb 

K.622  

W. A. Mozart – Koha e Parë 

Il Carnevale di Venezia 

Giampieri Alamiro 

KUARTET: 

1. Malenakja-Këngë 

Popullore-Ar. Ramadan 

Osmani 

2. Take a five-Dave 

Brubeck 

3. Vallja Popullore-Agim 

Krajka 

Gjilan 

Shkolla e Mesme e Muzikës 

27. 02. 2019 
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4. Aragonaise-Georges 

Bizet 

5. Po t’jemi bashkë ne të 

dy- Ar. Isak Shehu 

6. Super Mario Bros-Ar. Luis 

Vargas Guevara 

7. 7. The Mission 

Impossible-Lala Schifrin 

8. Tico Tico-Zequinha De 

Abreu 

 

 

 

 

 

 

 

Koncert SOLO: 

1. Clarinet concerto no. 1 

in F minor Op. 73 

Carl M. Weber-Koha e Parë 

2. Clarinet concerto in Bb 

K.622  

W. A. Mozart – Koha e Parë 

Il Carnevale di Venezia 

Giampieri Alamiro 

KUARTET: 

1. Malenakja-Këngë 

Popullore-Ar. Ramadan 

Osmani 

2. Take a five-Dave 

Brubeck 

3. Vallja Popullore-Agim 

Krajka 

Mitrovicë 

 Shkolla e Mesme e Muzikës 

“Tefta Tashko” 

08. 04. 2019 
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4. Aragonaise-Georges 

Bizet 

5. Po t’jemi bashkë ne të 

dy- Ar. Isak Shehu 

6. Super Mario Bros-Ar. Luis 

Vargas Guevara 

7. 7. The Mission 

Impossible-Lala Schifrin 

8. Tico Tico-Zequinha De 

Abreu 

 

 

 

 

 

 

 

Koncert SOLO: 

1. Clarinet concerto no. 1 

in F minor Op. 73 

Carl M. Weber-Koha e Parë 

2. Clarinet concerto in Bb 

K.622  

W. A. Mozart – Koha e Parë 

Il Carnevale di Venezia 

Giampieri Alamiro 

KUARTET: 

1. Malenakja-Këngë 

Popullore-Ar. Ramadan 

Osmani 

2. Take a five-Dave 

Brubeck 

3. Vallja Popullore-Agim 

Krajka 

Gjakovë 

Shkolla e Mesme e Muzikës 

“Prenkë Jakova” 

11.04. 2019 
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4. Aragonaise-Georges 

Bizet 

5. Po t’jemi bashkë ne të 

dy- Ar. Isak Shehu 

6. Super Mario Bros-Ar. Luis 

Vargas Guevara 

7. 7. The Mission 

Impossible-Lala Schifrin 

8. Tico Tico-Zequinha De 

Abreu 

 

 

 

 

 

 

 

Koncert SOLO: 

1. Clarinet concerto no. 1 

in F minor Op. 73 

Carl M. Weber-Koha e Parë 

2. Clarinet concerto in Bb 

K.622  

W. A. Mozart – Koha e Parë 

Il Carnevale di Venezia 

Giampieri Alamiro 

KUARTET: 

1. Malenakja-Këngë 

Popullore-Ar. Ramadan 

Osmani 

2. Take a five-Dave 

Brubeck 

3. Vallja Popullore-Agim 

Krajka 

Prizren 

Shkolla e Mesme e Muzikës 

“Lorenc Antoni” 

15.04.2019 
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4. Aragonaise-Georges 

Bizet 

5. Po t’jemi bashkë ne të 

dy- Ar. Isak Shehu 

6. Super Mario Bros-Ar. Luis 

Vargas Guevara 

7. 7. The Mission 

Impossible-Lala Schifrin 

8. Tico Tico-Zequinha De 

Abreu 

 

 

 

 

 

 

 

Koncert semestral i 

Fakultetit të Arteve 

Valon Kryeziu, Weber Kosovar 

Arifaj,Kurpinsky  Rexhep 

Karaqi, V.Monti 

 

 

12.01.2018,                             

Fakulteti i Arteve 

Pejë 

Koncert Recital i studentit 

të Klasës së Klarinetit-

Atdhe Kasapollit 

Prof.Asoc.Fatbardh Gashi 

Koncert për Klarinetë 

Mozart/A-Dur 

 

 

24.05.2016 

Fakulteti i Arteve 

Pejë 

   

11. Përvoja e punës: 

Data: 01.09.2008-15.06.2012 

Vendi: Pejë 

Emri i Institucionit: Shkolla e mesme e muzikës  “Halit Kasapolli” 

Pozita: Profesor i klarinetit 
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Përshkrimi: Profesor i Lëndës së Klarinetit-lëndë Kryesore  

Profesor i Lëndës së Klarinetit-instrumenti i dytë 

 

Data: 01.10.2012 

Vendi: Pejë 

Emri i Institucionit: Universiteti “ Haxhi Zeka” 

Pozita: Profesor i Asocuar 

Përshkrimi: Profesor i lëndës së Klarinetit 

 

Data: 01.10.2012  

Vendi: Pejë 

Emri i Institucionit: Universiteti “ Haxhi Zeka” 

Pozita:  U.D. Prodekan nga viti 2012-2017  

 

Shef i Departamentit në drejtimin Edukim Artistik në 

Interpretim nga viti 01.10.2021- 30.09.2025 

 

Dekan i fakultetit të arteve – 01.10.2025 

Përshkrimi:  U.D.Prodekan për mësimdhënie dhe çështje studentore 

nga viti 2012 deri 2017. 

  

12. Arsimimi dhe trajnimet: 

Data: 19.10.2009 

Kualifikimi i arritur: Perfeksionim mbi interpretim në Klarinet 

Temat 

kryeosore/shkathtësitë 

profesionale të arritura: 

Kurs mbi perfeksionimin e intrepretimit në Klarinet dhe 
pedagogjia e punës në Klarinetë 

Organizuar nga:  emri i 

institucionit: 

Universiteti i Prishtinës, Fakulteti i Arteve 
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Niveli kombëtar dhe 

ndërkombëtar i kualifikimit: 

 

Magjistër i Klarinetit 

 

 

 

Data:  

Kualifikimi i arritur: Perfeksionim mbi interpretim në klarinet 

Temat 

kryeosore/shkathtësitë 

profesionale të arritura: 

Master klasë nga Klarinetistët : Stojan Dimov,Vedran Tuce, 

Florent Heau. 

Organizuar nga:  emri i 

institucionit: 

Fakulteti i arteve-Dega e muzikës, Prishtinë 

  

Trajnimet 

                                          

Data: 

Maj, 2013  

Temat 

kryeosore/shkathtësitë 

profesionale të arritura: 

Trajnimi “Metodologjia e Mësimdhënies (Lidershipi)”  

Organizuar nga:  emri i 

institucionit 

Universiteti i  Iova-s dhe Universiteti “ Hasan Prishtina” 

 

Temat 

kryeosore/shkathtësitë 

profesionale të arritura: 

Teoria dhe Praktika e Menaxhimit të Projekteve 

Organizuar nga:  emri i 

institucionit                                           

Universiteti i Peskara dhe Kieti në Itali- Universidad de 

Alicance, Itali 

Data 03-07 Nëntor, 2015 

Temat 

kryeosore/shkathtësitë 

profesionale të arritura 

Përkrahja strategjike për themelimin dhe zhvillimin e 

strukturave të qëndrueshme në lidhje me sigurimin e cilësisë, 

mardhënieve ndërkombëtare dhe shërbimin e studentëve në 

Universitetin Haxhi Zeka në Pejë, Kosovë. 

Organizuar nga:  emri i 

institucionit                                           

Tempus Programme dhe Universidad de Alicance, Itali 
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Datë: 14 -16 Tetor, 2015 

  

13. Informata shtesë: 

 

Shkathtësitë organizative 

dhe kompetencat: 

Shkathtësi menaxheriale dhe organizative.  

Shkathtësitë kompjuteri 

dhe kompetencat:   

Shkathtësi të mjaftueshme kompjuterike në: Windows, Excel, 

Word dhe programe tjera kompjuterike .  

Shkathtësitë të gjuhës: (1 deri 5: 1vlerësimi  më i ulët - 5 fluent) 

Gjuha Konverzimi Shkrimi Leximi 

            Gjuhë Angleze 4 4 5 

             Gjuhë Serbe  4 4 5 

 Shpërblimet dhe anëtarësimet 

Mirënjohje “Profesor  i dalluar” për mësimdhënje të veçantë në 

Fakultetin e Arteve-Pejë, zgjedhur me 01.12.2017. 

Garat Internacionale 

“Pjetër Gaci” –Shkodër, 

Shqipëri  

26.04.2019-28. 04.2019  

Anëtar Jurie në Seksionin  e Intrumenteve Frymore 

 

Shkolla e Mesme e 

Muzikës  

“Prenkë Jakova” –Prishtinë, 

Kosovë  

 

25. 02. 2019 

Master Klasë 

Rotary Club Prishtina 

International  

Çertifikatë për Përformancë të Shkëlqyer në Gala Koncert  

Vendi: Salla e Kuqe, Prishtinë 

Datë: 28.04.2016 

Shpërblime të Studentëve Garat ndërkombëtare “Iinternational Moscow Music 

Competition” në Rusi, Kosovar Arifaj fitues i Cmimit të – 4 të. 

Shpërblime të Studentëve Garat ndërkombëtare “Iinternational Moscow Music 

Competition” në Rusi, Rexhep Karaqi fitues i Cmimit të – 5 të. 

Shpërblime të Studentëve Garat ndërkombëtare “Polyhimnia” në Shkup, Maqedoni e 

veriut, Alket Kika fitues i Cmimit të - 2 të. 
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Shpërblime të Studentëve Garat ndërkombëtare “Polyhimnia” në Shkup, Maqedoni e 

veriut, Rexhep Karaqi fitues i Cmimit të - 1 rë. 

Shpërblime të Studentëve Garat ndërkombëtare “Polyhimnia” në Shkup, Maqedoni e 

veriut, Andi Selimi fitues i Cmimit të - 2 të. 

Shpërblime të Studentëve Garat ndërkombëtare “Polyhimnia” në Shkup, Maqedoni e 

veriut, Kosovar Arifaj fitues i Cmimit të - 2 të. 

Shpërblime të Studentëve Gara ndërkombëtare “Pjetër Gaci” edicioni i 18-të në 

Shkodër me 25-28 Maj 2018 Rexhep Karaqi fitoi çmimin 

“Gjovalin Shestani” ndër instrumentistët më të mirë në këtë 

edicion. 

Shpërblime të Studentëve Gara ndërkombëtare “Pjetër Gaci” edicioni i 18-të në 

Shkodër me 25-28 Maj 2018 Rexhep Karaqi fitoi çmimin e parë 

absolut.  

Shpërblime të Studentëve Takimi  kombëtar i orkestrave të harqeve dhe muyika e 

dhomës & krijimtaria e saj. I jepet çmimi special kuartetit të 

klarinetave për interpretim me nivel të lartë artistik 

Shpërblime të Studentëve Gara ndërkombëtare “Pjetër Gaci” edicioni i 17-të në 

Shkodër me 10-13 Maj 2018 Rexhep Karaqi fitoi çmimin e 

dytë. 

Shpërblime të Studentëve Gara ndërkombëtare “Pjetër Gaci” edicioni i 17-të në 

Shkodër me 10-13 Maj 2018 Kosovar Arifaj fitoi çmimin e parë 

absolut. 

Shpërblime të Studentëve Gara ndërkombëtare “International competition Chamber 

Music” në Kavadarci në Maqedoni me 30.11.2017, studentet 

Kosovar Arifaj, Rexhep Karaqi, Genc Berisha dhe Valon 

Kryeziu fituan çmimin e dytë. 

Shpërblime të Studentëve Gara ndërkombëtare “Pjetër Gaci” edicioni i 16-të në 

Shkodër me 26,04,2017, fitoi Çmimin e parë studenti Valon 

Kryeziu  

Shpërblime të Studentëve Gara regjionale “ Ars Kosova”-Interpretim në klarinetë, 2011 

Shpërblime të Studentëve Çmimi i parë-Albina Kelmendi dhe Atdhe Kasapolli-kategoria e III-

të/Çmimi i parë-Dardan Demaj dhe Vilson Biba-kategoria e IV-të 
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